

Danske Bank tar forbehold om feil i prislisten og prisendringer etter utgivelsesdato. Du kan sammenligne våre priser med andre selskaper på www.finansportalen.no

	Rente	Kommentar
Cashkonto	0,00 %	Brukskontoen for barn og unge opp til 18 år.
Sparing i bank	Rente	Kommentar
Nettspar	0,20 %	Kontoen kan disponeres bl.a. via nettbank ung og mobilbank fra fylte 15 år. Egen nettbankavtale må inngås. Ordinære gebyrsatser ved regningsbetaling. Rente på innskudd over kr 5 millioner fastsettes individuelt i Danske Bank.
Sparing for barn og unge	Rente	Kommentar
Sparekonto Barn og Unge	0,85 %	Kontoen gir foreldre/verge oversikt og kontroll over barnets sparemidler. Kontoen endres automatisk til Nettspar ved fylte 18 år.

Bankkort Barn og Bankkort Ungdom- tilknyttet Cashkonto	Pris
Årspris	0
Varekjøp i Norge (BankAxept) og i utlandet (Mastercard nettverk)	0
Uttak i minibank i Norge, hele døgnet	0
Kontantuttak i butikk	10
Kontantinnskudd i butikk	0
Minibankuttak i utlandet/Mastercard nettverk	0
Kjøp av utenlandsk valuta i minibank vil normalt være gebyrbelagt. Gebyret fastsettes av minibankeier.	0
Valutapåslag når kortet er benyttet i utlandet*	2,00 %
Bestilling nytt kort eller Ny PIN-kode/felles PIN-kode	0

*) Valutapåslaget er i henhold til valutakursene til Mastercard/Visa. Det kan forekomme avvik i forhold til ECB-kursen, den Europeiske Sentralbankens referansekurs.

Nettbank/mobilbank	Pris
Årspris/Årspris BankID	0
Innenlands regningsbetaling kostnad per betaling (inkl. avtalegiro og eFaktura) m/KID	0
Innenlands regningsbetaling kostnad per betaling u/KID	0
Straksbetaling	0
Kvitteringsoblat	Kr 20
Faste overførslers mellom egne konti, til annen kundes konto eller til konto i annen bank	0
Faste overførslers: i tillegg per melding/bilag	0
Saldovarslinger per SMS og/eller per e-post	0
Rebestilling av tapt/mistet kodebrikke	Kr 100

Overføringer til utlandet – ved bruk av Cashkonto	Pris*
Sepa-betaling: Ordinær overførsel i EUR innenfor EU/EØS (Gitt at man velger delte omkostninger) Hos mottakerbank innen 2 dager	0
Ordinær overførsel. Hos mottakerbank etter 2 dager	0
Ekspress overførsel. Hos mottakerbank samme dag for valutaene: NOK, DKK, SEK, EUR, GBP, USD. For øvrige valutaer: Hos mottakerbank neste dag	Kr 375
Omkostninger til mottakerbank** Dersom man velger at avsender betaler alle omkostninger er beløpet minimum	Kr 250
Reklamasjoner kan medføre gebyr dersom reklamasjonsak må rettes til utenlands bank og utenlands bank tar gebyr for forespørselen.	Kr 300, samt mulig gebyr fra utenlandsk bank, ofte EUR 30.
Tillegg ved manglende/feil/etterbehandling av IBAN og/eller BIC	Kr 120

*) Prisene som er oppgitt for elektroniske transaksjoner forutsetter korrekt IBAN og BIC.

**) Det kommer et tillegg dersom man velger at avsender betaler alle omkostninger. Dersom omkostningene i utlandet overstiger vårt gebyr, forbeholder vi oss retten til å belaste avsender for meromkostningene.